intran(te) febr(uario), indic(ione) septima.  Et insuper in predicto credito librarum quadrocentum | quadraginta duo novorum conprehendebatur omnia ficta ex predicta investitura cursa preterita usque hodie et remansa ad solvendum, et etiam que currere debent usque ad sanctum | Martinum proximum futurum.  Et sic, diligenti examinatione facta inter ipsas partes, inventum est quod ex toto predicto credito remanent ad solvendum tantum libr(as) ducentas qua|dragintaduo novorum, cumputato in ipsis ficto quod inde currere debet hinc ad festum sancti Martini proximum futurum, ut ibi ipse partes dixer(unt).  In qua quidem confessione de | predictis libris ducentum novorum nunc receptis predictus dominus Leo Laviçarius promixit oblig(ando) omnia bona pig(no)ri presencia et futura suprascripto domino abbati recipienti nomine et ad partem | dicti mo(n)nasterii se stare et permanere tacitum et contentum, et se facere curare cum effectu quod dictus Dalfinus frater eius et heredes dicti condam Galvangni Laviçarii habe|bunt et tenebunt omni te(m)pore predictam soluctionem ratam et firmam et nullo te(m)pore contravenient; et hoc promixit ipse dominus Leo sub pena et cum pena | tocius da(m)pni et interesse, sole(m)pnit(er) instipulac(ione) deducta, cum omnibus da(m)pnis et exspensis que fient et sustinebuntur pro ipsa pena habenda et petenda.  Que suprascripte | libre ducentum denariorum novorum nunc solute fuer(unt) ex illa quantitate peccunie quam condam Princivallus de Pino predicto mo(n)nasterio tenebatur pro precio quarumdam terrarum | iacentium in valle Cumana ei per predictum mo(n)nasterium venditarum, que quantitas peccunie solvi debebat creditoribus ipsius mo(n)nasterii, prout hoc dictus dominus abbas ibi dixit | et confessus fuit.
Actum in ecclesia Sancte Marie Maioris Cumane.  Unde plures car(te) uno tenore fieri rogate sunt.  Interfuer(unt) ibi testes rogati dominus Arialdus de Lalio iudex filius domini (b)| [Marchixii] de Lalio de Cum(is) et Ugo Çanforgnus filius condam ser Raynoldi Çanforg(ni) de Brechia de Cum(is) et Anricus filius condam Alberti de Curte de Lugano et Riçardus | filius ser Lafranci Laviçarii de Cum(is); et pro notariis Bertramus de la Font(ana) filius condam domini Guasparii de la Font(ana) de Cum(is) et Carnevarius filius ser Baldesarii de Notariis de | Vico et Bertramollus filius ser Raymondi Luvati, de Cum(is) omnes.
(SN)  Ego iamdictus Bertramus de la Font(ana) notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.  (SN)  Ego suprascriptus Carnevarius notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego suprascriptus Bertramolus Luvatus notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla hanc car(tam) rogatu suprascriptorum contrahentium tradidi et scripsii.                   
(a)  Così A.          (b) d- corretta da simbolo abbreviativo speciale per  con.  
(R.P.C.)